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Smagskasse
Milianti fremstår flot rød i glasset med en levende intens duft af roser, røde
kirsebær, blommer og mørk chokolade. Smagen er fyldig med en anelse
sødme, der er med til at give vinen en god fylde. Smagen byder på noter af
chokolade, solbær og tobak.
En kraftfuld balanceret rødvin der vil passe godt til italienske retter med
intens smag.
Milianti fremstilles på druer, der er høstet optimalt modne. Efter en lang
udblødning af mosten, for at øge farve og smagskompleksitet, gæres vinen.
Gæringen foregår ved kontrolleret temperatur, for at bevare frugt og
druetypicitet i den endelige vin. Vinen lagres traditionelt i store træfade, for at
samle sig og få øget tætheden i smagen.

92 point Luca Maroni

Famiglia Castellani Governe all’Uso Toscano er intens rubinrød. Bouquet’en
er fuld af kirsebær og hindbær. Vinen er moden og intens med rød frugt.
Robust og harmonisk i ganen. Afslutningen er silkeblød med dejlige tanniner.
10% af denne vin er lavet på Cabernet Sauvignon druer, som får lov at tørre
på vinstokkene, inden de høstes. Herefter presses druerne og tilsættes vinen
for at gøre den blød og fyldig.
Castellani-familien er én af grundpillerne i den toscanske vinindustri. Familien
ejer flere ejendomme i regionen, som hver især drives separat med stor
respekt for de enkelte markers særegenhed.

* * * * * 5 stjerner VinAvisen

Passo Rosso Toscana er fascinerende, og den smyger sig bogstaveligt talt
som den fineste silke i ganen. Mørke kirsebær er dominerende i smagen.
Server Passo Rosso Toscana som et glas ”i utide” eller til pastaretter med
kød eller kødretter generelt.

98 point Luca Maroni

Domaine Dame Guilherme er fremstillet på 60% Syrah og 40% Grenache. En
kombination der er typisk for området. Vinstokkene står på plateaus med
kalkholdig jord med rullesten. Den relativ tørre jordbund giver stærke druer
med megen kraft.
Dyb rød farve med lilla strejf. Duften er ekspressiv af blåbær og
brombærmarmelade. Smagen byder på stor bredde og et typisk strejf af
krydderier, som er kendetegnende for vinene i det sydlige Rhône. Bløde
tanniner og høj frugtintensitet giver en vin i flot balance.
Dette er en glimrende ledsager til kødretter, vildt, modne oste og chokolade.

***** 5 stjerner VinAvisen

Vivunt Valpolicella Ripasso Superiore kommer med lækre aromaer af
krydderier og modne kirsebær, ledsaget af vilde bærs liflige noter Vinen vil
forkæle dine sanser og få hjertet til at banke lidt hurtigere.
Fabrizio Fichera grundlagde International Wine Group Srl i 2015. Fabrizio har
årelang erfaring fra vinens verden både nationalt og internationalt. Han har et
dybdegående kendskab til de forskellige terroirs og vingårde, med hvem han
har etableret et stærkt og velkonsolideret samarbejde. IWG ønsker at levere
vine af højeste kvalitet, og derfor er de direkte involveret i produktionen lige
fra udvælgelse af de bedste druer til aftapning af vinen og har derved
fuldstændig styr på hele forsyningskæden. De vine, Fabrizio udvælger,
afhænger af kundens ønsker og varierer i stil, balance og harmoni.

Guldmedallje Berlin
Bronzemedalje Decanter
***** 5 stjerner VinAvisen

spændende og lækker
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Luca Maroni Decanter VinAvisen

Luca MaroniBerliner Wein Trophy

Fiorino er fremstillet på Sangiovese-druen iblandet Merlot og Cabernet.
Sangiovese lægger også rygrad til berømte vine som Brunello og Chianti
Classico. Druerne er høstet fra marker i Toscana distriktet, og vinifikationen
er traditionel. Fiorino er lagret 9 måneder på egetræsfade.
Fiorino er særdeles blød med fløjlsbløde tanniner og lækre aromaer af
kirsebær, blåbær samt en smule krydderi.
Når de italienske retter som pasta, pizza og oste kommer på bordet, er dette
den rette ledsager.

Luca Maroni 95 point

Fremstilling

NB : Leveres i standard transportkasse


